

# Centrul de Gazduire si Orientare pentru persoane fara domiciliu stabil

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructie Imprejmuirilor din elemente prefabricate

Valoarea de deviz 156 558,94 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                                |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu         |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                              |
|        |                             | <b>1. Demontari</b>                                                                                                                                                                                                                            |      |                                       |                                       |                                |
| 1      | RpCS20C                     | Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor                                                                                                                                                                            | m    | 102,000                               | 19,245<br>19,245                      | 1 963,010<br>1 963,010         |
| 2      | RpCB18C                     | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc                                                                                                                                                    | m3   | 7,000                                 | 709,385<br>706,135                    | 4 965,695<br>4 942,945         |
|        |                             | <b>Total Demontari<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                    |      |                                       |                                       | <b>6 928,705<br/>6 905,955</b> |
|        |                             | <b>2. Imprejmuiri din elemente prefabricate</b>                                                                                                                                                                                                |      |                                       |                                       |                                |
| 3      | RpCA01A                     | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3   | 28,000                                | 114,731<br>114,731                    | 3 212,468<br>3 212,468         |
| 4      | TsD17A                      | Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv                                                                          | m3   | 6,000                                 | 75,270<br>74,020                      | 451,620<br>444,120             |
| 5      | TsD01B                      | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din                                                    | m3   | 28,000                                | 11,473<br>11,473                      | 321,247<br>321,247             |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4  | 5       | 6                    | 7                                 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------------------|-----------------------------------|
|    |           | teren mijlociu                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |         |                      |                                   |
| 6  | DA06A1    | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu ballast                                                                                                                   | m3 | 9,000   | 405,046<br>66,309    | 3 645,418<br>596,781              |
| 7  | CA03B     | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)                                                                                               | m3 | 18,300  | 1 031,834<br>219,497 | 18 882,555<br>4 016,795           |
| 8  | CO08A     | Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2,5 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1,2 m, constind din stilpi de 1,7 m lungimea stilpilor si un panou format din 2 placi pline de 0,4 m latime si o placa traforata de 0,4 m latime | m  | 102,000 | 419,129<br>59,296    | 42 751,149<br>6 048,192           |
| 9  | CB01A     | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile                                                                                                                  | m2 | 81,600  | 265,880<br>62,917    | 21 695,827<br>5 134,027           |
| 10 | CC04A     | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor de 6 mm inclusiv,                                                                                                                                                                              | kg | 550,000 | 19,546<br>2,479      | 10 750,097<br>1 363,659           |
|    |           | <b>Total Imprejmuiri din elemente prefabricate<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                           |    |         |                      | <b>101 710,381<br/>21 137,289</b> |
|    |           | <b>3. Lucrari diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |    |         |                      |                                   |
| 11 | TsH92B    | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre                                                                                                                                                                                                                            | t  | 12,000  | 41,081<br>41,081     | 492,973<br>492,973                |
| 12 | TrB05A2-4 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m                                                                                                                                                                                 | t  | 12,000  | 111,400<br>111,400   | 1 336,801<br>1 336,801            |
| 13 | TsI50C5   | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km                                                                                                                                                                                                            | t  | 12,000  | 112,500<br>0,000     | 1 350,000<br>0,000                |
|    |           | <b>Total Lucrari diverse<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                 |    |         |                      | <b>3 179,774<br/>1 829,774</b>    |

| 1 | 2 | 3                       | 4        | 5 | 6 | 7                 |
|---|---|-------------------------|----------|---|---|-------------------|
|   |   | Total                   | lei      |   |   | 111 818,86        |
|   |   | Asigurari sociale       | 24,00 %  |   |   | 7 169,52          |
|   |   | Cheltueli de transport  | 3,00 %   |   |   | 2 222,91          |
|   |   | Total                   | 100,00 + |   |   | 121 211,29        |
|   |   | Cheltueli de regie      | 4,50 %   |   |   | 5 454,51          |
|   |   | Total                   | 100,00 + |   |   | 126 665,80        |
|   |   | Beneficiu de deviz      | 3,00 %   |   |   | 3 799,99          |
|   |   | Total                   | 100,00 + |   |   | 130 465,79        |
|   |   | TVA                     | 20,00 %  |   |   | 26 093,15         |
|   |   |                         |          |   |   | <b>156 558,94</b> |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |          |   |   |                   |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |          |   |   | <b>29 873,02</b>  |

# Centrul de Gazduire si Orientare pentru persoane fara domiciliu stabil

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de constructie Imprejmuirilor din elemente prefabricate

Valoarea de deviz 156 558,94 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse №:   |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |                |                       |      |         |       |                  |
|----|----------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200  | Betonist              | h-om | 134,965 | 57,66 | 7 782,082        |
| 2. | 7123020011140  | Fierar beton          | h-om | 23,650  | 57,66 | 1 363,659        |
| 3. | 7123030012500  | Montator P.B          | h-om | 91,800  | 57,66 | 5 293,188        |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher               | h-om | 144,840 | 37,01 | 5 360,528        |
| 5. | 7129020012800  | Pavator               | h-om | 10,350  | 57,66 | 596,781          |
| 6. | 9310060019900  | Muncitor necalificat  | h-om | 70,120  | 37,01 | 2 595,141        |
| 7. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM | h-om | 72,620  | 37,01 | 2 687,666        |
| 8. | 9310060019922  | Muncitor deservire    | h-om | 26,520  | 37,01 | 981,505          |
| 9. | 9312040019600  | Sapator               | h-om | 86,800  | 37,01 | 3 212,468        |
|    |                | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>29 873,02</b> |

### Materiale:

|     |               |                                                          |     |           |          |                  |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------------|
| 1.  | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                    | m3  | 5,866     | 233,40   | 1 369,124        |
| 2.  | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                    | m3  | 13,002    | 233,40   | 3 034,667        |
| 3.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm        | m3  | 0,419     | 155,00   | 64,945           |
| 4.  | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm        | m3  | 14,117    | 155,00   | 2 188,135        |
| 5.  | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667    | m3  | 6,390     | 155,00   | 990,450          |
| 6.  | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667                      | m3  | 11,799    | 233,40   | 2 753,887        |
| 7.  | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                                 | m3  | 0,163     | 7 500,00 | 1 222,500        |
| 8.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                    | m3  | 1,632     | 7 500,00 | 12 240,000       |
| 9.  | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                      | m3  | 0,163     | 7 500,00 | 1 222,500        |
| 10. | 2320187315789 | Decofrol                                                 | kg  | 9,792     | 65,00    | 636,480          |
| 11. | 2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30                       | kg  | 5 275,158 | 1,43     | 7 543,476        |
| 12. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500            | kg  | 1 697,015 | 1,43     | 2 426,731        |
| 13. | 2661112800650 | Placi din beton armat pline                              | buc | 83,803    | 150,00   | 12 570,450       |
| 14. | 2661112806500 | Placi din beton armat traforate                          | buc | 41,902    | 150,00   | 6 285,300        |
| 15. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie)                            | m3  | 27,419    | 0,00     | 0,000            |
| 16. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                       | m3  | 0,314     | 0,00     | 0,000            |
| 17. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm          | kg  | 563,750   | 16,65    | 9 386,438        |
| 18. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                            | kg  | 12,240    | 28,00    | 342,720          |
| 19. | 2811106302050 | Stilp din beton armat prefabricat                        | buc | 41,902    | 210,00   | 8 799,420        |
| 20. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii               | kg  | 20,400    | 44,00    | 897,600          |
| 21. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3  | 2,688     | 12,50    | 33,600           |
| 22. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                            | m3  | 7,098     | 12,50    | 88,724           |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>                    |     |           |          | <b>74 097,15</b> |

**Utilaje de construcții:**

|     |               |                                                                     |      |        |        |                 |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1.  | 2410520006700 | Automacara                                                          | h-ut | 10,200 | 400,00 | 4 080,000       |
| 2.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                 | h-ut | 1,400  | 15,00  | 21,000          |
| 3.  | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri<br>valțuri R 8-14 de 14tf | h-ut | 1,377  | 150,00 | 206,550         |
| 4.  | 2952260003540 | Buldozer                                                            | h-ut | 0,329  | 400,00 | 131,600         |
| 5.  | 2952270003100 | Vibrator de adâncime                                                | h-ut | 10,980 | 5,00   | 54,900          |
| 6.  | 2952270003700 | Centrala de beton                                                   | h-ut | 4,103  | 15,00  | 61,545          |
| 7.  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L acționat<br>electric                 | h-ut | 1,020  | 50,00  | 51,000          |
| 8.  | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf                                                | h-ut | 4,575  | 400,00 | 1 830,000       |
| 9.  | 3410540000006 | Autobasculantă-5t                                                   | h-ut | 4,500  | 300,00 | 1 350,000       |
| 10. | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire                        | h-ut | 0,207  | 300,00 | 62,100          |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                 |      |        |        | <b>7 848,69</b> |

|                         |          |            |
|-------------------------|----------|------------|
| Total                   | lei      | 111 818,86 |
| Asigurări sociale       | 24,00 %  | 7 169,52   |
| Cheltuieli de transport | 3,00 %   | 2 222,91   |
| Total                   | 100,00 + | 121 211,29 |
| Cheltuieli de regie     | 4,50 %   | 5 454,51   |
| Total                   | 100,00 + | 126 665,80 |
| Beneficiu de deviz      | 3,00 %   | 3 799,99   |
| Total                   | 100,00 + | 130 465,79 |
| TVA                     | 20,00 %  | 26 093,15  |

**Total deviz:****156 558,94**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centrul de Gazduire si Orientare  
pentru persoane fara domiciliu stabil**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Demontari</b>                                                                                                                                                                                                                            |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCS20C                     | Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor                                                                                                                                                                            | m    |                                        |                      | 19,245                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 19,245                 |
|         | 71240100107001              | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1300                                 | 37,01                | 9,623                  |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1300                                 | 37,01                | 9,623                  |
| 2       | RpCB18C                     | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc                                                                                                                                                    | m3   |                                        |                      | 709,385                |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 706,135                |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 10,0000                                | 57,66                | 576,600                |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 3,5000                                 | 37,01                | 129,535                |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0200                                 | 12,50                | 0,250                  |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,2000                                 | 15,00                | 3,000                  |
|         |                             | <b>2. Imprejmuiri din elemente prefabricate</b>                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      |                        |
| 3       | RpCA01A                     | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3   |                                        |                      | 114,731                |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 114,731                |
|         | 9312040019600               | Sapator                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 3,1000                                 | 37,01                | 114,731                |
| 4       | TsD17A                      | Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv                                                                          | m3   |                                        |                      | 75,270                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 74,020                 |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,0000                                 | 37,01                | 74,020                 |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,1000                                 | 12,50                | 1,250                  |
| 5       | TsD01B                      | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                                     | m3   |                                        |                      | 11,473                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 11,473                 |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3100                                 | 37,01                | 11,473                 |
| 6       | DA06A1                      | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere manuala cu balast                                                                                  | m3   |                                        |                      | 405,046                |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 66,309                 |
|         | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,1500                                 | 57,66                | 66,309                 |
|         | 1421402200393               | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667                                                                                                                                                                                                            | m3   | 1,3110                                 | 233,40               | 305,987                |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,2320                                 | 12,50                | 2,900                  |
|         | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,1530                                 | 150,00               | 22,950                 |
|         | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0230                                 | 300,00               | 6,900                  |
| 7       | CA03B                       | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)                                                            | m3   |                                        |                      | 1 031,834              |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 219,497                |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 3,5500                                 | 57,66                | 204,693                |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000                                 | 37,01                | 14,804                 |
|         | 2663102100001               | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,0250                                 | 0,00                 | 0,000                  |
|         | 2651122100397               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30                                                                                                                                                                                                             | kg   | 284,0000                               | 1,43                 | 412,212                |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6        | 7                  |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------------------|
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,7600  | 155,00   | 119,570            |
|    | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,7000  | 233,40   | 165,829            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,2900  | 12,50    | 3,680              |
|    | 2952270003700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0570  | 15,00    | 0,855              |
|    | 2952260003540  | Buldozer                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0180  | 400,00   | 7,191              |
|    | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,6000  | 5,00     | 3,000              |
|    | 3410520006752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,2500  | 400,00   | 100,000            |
| 8  | CO08A          | Imprejmuiuri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2,5 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1,2 m, constind din stilpi de 1,7 m lungimea stilpilor si un panou format din 2 placi pline de 0,4 m latime si o placa traforata de 0,4 m latime | m    |         |          | 419,129<br>59,296  |
|    | 7123030012500  | Montator P.B                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,9000  | 57,66    | 51,894             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2000  | 37,01    | 7,402              |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0030  | 0,00     | 0,000              |
|    | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0800  | 0,00     | 0,000              |
|    | 2661112800650  | Placi din beton armat pline                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,8000  | 150,00   | 123,240            |
|    | 2661112806500  | Placi din beton armat traforate                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,4000  | 150,00   | 61,621             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0150  | 12,50    | 0,193              |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0040  | 155,00   | 0,637              |
|    | 1421202200525  | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0610  | 155,00   | 9,710              |
|    | 1421102200161  | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0560  | 233,40   | 13,423             |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 16,2000 | 1,43     | 23,791             |
|    | 2811106302050  | Stilp din beton armat prefabricat                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,4000  | 210,00   | 86,269             |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0100  | 50,00    | 0,500              |
|    | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,1000  | 400,00   | 40,000             |
|    | 2952270003700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 15,00    | 0,450              |
| 9  | CB01A          | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile                                                                                                                   | m2   |         |          | 265,880<br>62,917  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2500  | 37,01    | 9,253              |
|    | 71240100107001 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,4500  | 37,01    | 53,664             |
|    | 2734113803233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500  | 28,00    | 4,200              |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,2500  | 44,00    | 11,000             |
|    | 2320187315789  | Decofrol                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1200  | 65,00    | 7,800              |
|    | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0020  | 7 500,00 | 14,982             |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0020  | 7 500,00 | 14,982             |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0200  | 7 500,00 | 150,000            |
| 10 | CC04A          | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor de 6 mm inclusiv,                                                                                                                                                                               | kg   |         |          | 19,546<br>2,479    |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0430  | 57,66    | 2,479              |
|    | 2710602100000  | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,0250  | 16,65    | 17,066             |
|    |                | <b>3. Lucrari diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |      |         |          |                    |
| 11 | TsH92B         | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre                                                                                                                                                                                                                             | t    |         |          | 41,081<br>41,081   |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,1100  | 37,01    | 41,081             |
| 12 | TrB05A2-4      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m                                                                                                                                                                                  | t    |         |          | 111,400<br>111,400 |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 3,0100  | 37,01    | 111,400            |
| 13 | TsI50C5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km                                                                                                                                                                                                             | t    |         |          | 112,500<br>0,000   |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,3750  | 300,00   | 112,500            |

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.